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Beskrivning

Författare: Anders Perméus.

Standardavtal utgivna av branschorganisationer har fått stor spridning vid slutande av
kommersiella avtal på IT-rättens område. I IT-avtal - en kommentar till IT-branschens
standardavtal kommenteras några av de viktigaste ur ett kontrakts- och processrättsligt
perspektiv. 

I bokens inledande del ges en introduktion till kontraktsrätten och vad som gäller generellt vid
ingående av kommersiella avtal respektive vad som är särskilt angelägna frågor vid
utformning av IT-avtal. Därefter kommenteras de enskilda standardavtalen översiktligt och
punktvis - Avtal 90, IT-Drift, IT-Underhåll, IT-Projekt, IT-Tjänster, EDEL 06 A och ASP 06.
Vidare görs jämförelser med Vervas/Kammarkollegiets tidigare tillägg till standardavtalen samt
deras egna mer beställarvänliga villkor. 

För att undvika att parterna oreflekterat använder sig av de standardiserade skrivningarna
diskuterar författarna fallgropar och ger handfasta råd om vad parterna bör tänka på i
användningen av standardavtalen.

Boken är tänkt som en handbok dels vid tolkning och tillämpning av standardavtalen, dels vid
utformning av IT-avtal respektive tvistelösning och vänder sig såväl till jurister som praktiker
på IT-området, vilka i sin verksamhet kommer i kontakt med standardavtalen. 

Anders Perméus är advokat och delägare på Elvang & Partnere Advokatbyrå och undervisar i
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civilrätt vid Stockholms universitet.

Daniel Lindberg är advokat och delägare på Elvang & Partnere Advokatbyrå.



Annan Information

Kursen ger tips inför förhandlingar om IT-avtal, samt innehåller två nyhetspass. Det ena
nyhetspasset avser utvecklingen av branschens standardavtal och det.
15 jul 2015 . Nu släpper de boken: ”It-avtal – en kommentar till it-branschens standardavtal”.
Varför behövs en bok om it-avtal? – Många it-avtal, inklusive.
12 okt 2017 . Spela med öppna kort – om standardavtal, fasta priser och estimat. Idag är IT-
branschen så mogen att de flesta leverantörerna har standardavtal vad gäller licenser, hyror
och tjänster. . Inga kommentarer hittades.
Alla våra standardavtal. IT&Telekomföretagens standardavtal har sedan många år en stark
ställning i Sverige och uppfattas många gånger som branschpraxis av våra domstolar. .
Kommentarer till Agila Projekt . IT&Telekom, IT-företag.
4.1 Standardavtal definition . . 4.6 Oskäliga avtalsvillkor i konsumentförhållanden . ... Daniel,
IT-avtal: en kommentar till IT-branschens standardavtal, Jure,.
Har den som ansvarar för avtalet med den externa parten förmågan att förstå behov? . av
standardavtal som exempelvis agila kontrakt från IT och telekomföretagen . Anders Anders
Nygren har varit verksam i många roller inom IT-branschen.
Det finns en mängd utmaningar och risker med avtal inom IT-området. Möjligheten att göra
bra affärer med minskad risk ökar betydligt med hjälp av bra.
Metoden för avtalsslut kallas ”point-and-click” och avtalen som ingås är ofta omfat- . därför
om vad som ska krävas för att inkludera ett standardavtal i ett avtal som ingås ..
Distanshandels branschregler punkt 5.2 och de Nordiska Konsument- .. Lindberg, A. och
Westman, D. (2001) Praktisk IT-rätt, 3 uppl., Norstedts Juridik.
Avtalsrätt och standardavtal (Contract Law and Standard Form Contracts), Perméus A. &
Lindberg D., IT-avtal. En kommentar till IT-branschens standardavtal,.
18 okt 2017 . IT-avtal : en kommentar till IT-branschens standardavtal av Perméus, Anders.
Pris från 500,00 kr.
Blanketter och dokument » IT-avtalet inom IT&Telekomföretagen . Här finns kommentar till
löneavtalet, bakgrund till de senaste avtalsförhandlingarna samt en.
8 apr 2016 . Juristtips kring IT-avtal . Vi finns i gränslandet mellan IT och
verksamhetsutveckling . positiva kommentarer till oss. .. gör dem branschspeciella då de ...
inom Almega (nedan ”Almega”) hänvisar till i sina standardavtal.



Boken omfattar bland annat viktiga områden och avtal om vad som gäller om du ska: .. I IT-
avtal - en kommentar till IT-branschens standardavtal kommenteras.
11 okt 2006 . 6. 3 IT-branschen och Avtal 90 .. It becomes more and more obvious that Avtal
90 is ... 16 Kommentar till IT-branschens standard avtal s. 1.
lån. bensinkort länder. bankränta st1 branschen. standardavtal it.
25 mar 2013 . några av dem är branschavtal som Läs mer ARTIKEL ABT94 Allmänna . Läs
mer ARTIKEL AB92 kommentarer AB 92 Allmänna bestämmelser för . för Läs mer ARTIKEL
Standardavtal IT El Tele IT branschens standardavtal.
. Level Agreement. IT och Telekom; Underhåll; Städning; Bevakning; ”Call centers” . Att tänka
på vid användning av standardavtal . Extra noggrann kontroll av branschavtal; I vissa fall bör
avtalet kontrolleras mot lagrum . Kommentarer.
IT-avtal – en kommentar till IT-branschens standardavtal. Jure. 2013. ”Sammanfattningsvis
fyller boken ett behov som borde välkomnas framförallt av IT-köpare.
10zing Advokatbyrå är en boutiquebyrå specialiserad på IT- och . till boken IT-avtal– en
kommentar till IT-branschens standardavtal (Jure 2013) och har genom.
4 nov 2016 . . a Privacy Officer · Verksjurist med fokus på förvaltningsrätt, IT-rätt mm .
"Entreprenör - missa inte den här fällan i byggbranschens standardavtal!” . Även om det råder
en god ton mellan parterna när avtal ska träffas i . REPLIK - av Lena Svenaeus, fil.dr. i
rättssociologi, jurist och f.d. JämO 4 kommentarer.
I IT-avtal – en kommentar till IT-branschens standardavtal kommenteras därför några av de
viktigaste standardavtalen på IT-området ur ett kontrakts- och.
Det anser advokat Anders. Perméus vid advokatbyrån Elvang med inriktning på IT-rätt. Han
är en av författarna till en kommentar till lT-branschens standardavtal.
IT-avtal En kommentar till IT-branschens standardavtal. 6 Feb 2013. by Anders Perméus and
Daniel Lindberg. Currently unavailable. Product Details.
I samband med detta kommer vi att diskutera hur vi kan utforma våra IT-avtal och . där vi
också tittar på i branschen förekommande standardavtal (IT-underhåll),.
BEAst och andra företrädare för branschen fick redogöra för vilka hinder och vilka
möjligheter man såg. .. På denna sida finns mallar för att upprätta så kallade e-
kommunikationsavtal mellan två företag ... Vi hälsar Genesis IT välkomna som nya
medlemmar i BEAst ... 2008-03-03 – NCC och Peab väljer standardavtal
Vissa standardavtal kan finnas utgivna på andra språk utöver dem som anges under respektive
rubrik till vänster i menyn. Exempel härpå är NL 09 och NLM 10.
7 feb 2012 . Gissningsvis kostar det stora pengar att ta fram de här avtalen, hur man . Vi ska
offertera ett supportavtal/driftsavtal/IT-support eller vad ni nu vill .. Återigen, stort tack
Joachim för dina kommentarer, skönt att ngn . För servrar är en ganska vanlig nivå i
branschen ca 1000-2000 SEK per server och månad.
1 jan 2016 . . advokatfirman Delphi tar fram nya standardavtal för IT-marknaden . Avtalen ger
därmed branschen en komplett uppsättning verktyg för att.
En lösning som anammats i vissa standardavtal på IT-området är en .. avsnitt om försäkringen
i framtiden (Kap 30) samt kapitel 31 med kommentarer och slutsatser. 7. 8 Del I Teoribildning
2 Datakonsult 2.1 En introduktion IT-branschen har.
Hyresgästföreningen och Fastighetsägarna Stockholm ingår ett avtal som innebär att anslutna .
med Hyresgästföreningen för sin fastighet enligt standardavtal för att ... kontakten med TV-
apparat- och nätoperatörsbranschorgan och vem . steg i moderniseringen av medietjänster, TV
och IT-produkter och.
14 maj 2013 . Kommentarer till ”Cloud Computing” Version 2010 . . Bransch moln;
Molntjänster levereras åt kunder med gemensam kravbild och ägs/hanteras av en eller flera av



. 1 IT & Telekomföretagens avtal som är skyddade av upphovsrätt kan beställas på
http://www.itotelekomforetagen.se/standardavtal.
Jämför priser på IT-avtal En kommentar till IT-branschens standardavtal (Inbunden, 2013), läs
recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa.
Kommersiell avtalsrätt. Ett dåligt avtal är som ett billigt paraply. När det blåser på riktigt blir
det snabbt värdelöst. Ofta visar det sig – för sent – att priset för att.
Detta gäller i de flesta branscher, så även inom IT-branschen. Även om ... Kommentaren
”Aldrig mer igen” är därför faktiskt ofta snarare en indikation på företagets egen .. Att skriva
under ett standardavtal eller det avtalsformulär leverantören . Begär tidigt i upphandlingen att
få ta del av leverantörens avtal och lägg
IT-avtal En kommentar till IT-branschens standardavtal. 6 Feb 2013. by Jori Munukka and
Anna Myrhed. Currently unavailable. Product Details.
Standardavtal utgivna av branschorganisationer har fått stor spridning vid slutande av
kommersiella avtal på IT-rättens område. I IT-avtal - en kommentar till.
13 nov 2002 . . ska söka nytt jobb inom en viss tid är inte ovanligt inom till exempel IT-
branschen. . Det här är ett standardavtal, säger Gillis Hammar, som är.
IT-branschens standardavtal är kända för att vara mycket leverantörsvänliga och det är mycket
få som kan klassas som s.k. förhandlade standardavtal, det finns.
10 dec 2013 . Det är ett vedertaget tillvägagångssätt inom byggbranschen där de mest . I vissa
branscher, t.ex. inom IT, finns många olika standardavtal.
1 Avtal och kontrakt är synonymer enligt Ord för ord (1992). Deltagarna i min studie ... 2 med
bolagsjurister på två företag i IT-branschen. 5 med bolagsjurister i.
Standardavtal spelar en viktig roll på den svenska marknaden för IT-tjänster. .
standardavtalen, inte minst eftersom avtalen ibland påstås utgöra branschpraxis.
specifikt reglerar kommersiella avtal om IT-varor och tjänster kan det vid oenighet mellan ...
31 Christner, A, Kommentarer till IT-branschens standardavtal, s. 26.
15 sep 2016 . Standardavtalen har en stark ställning på IT-rättsområdet och dess ... 73 68
Christner, Kommentarer till IT-branschens standardavtal s.
dejtingsajt sport idag dejta första gången ont dejting 55 plus gratis IT-avtal – Hur . i de
vanligaste standardavtalen i branschen, deras egenheter och fallgropar.
4 jul 2017 . BILAGA 6, AVTAL HR-STÖD UTKAST.DOCX. 2 ... sedvänja inom IT-
branschen, samt med utnyttjande av personal och underleverantörer med ... standardavtal som
Stockholms Handelskammare tillhandahåller, Bilaga 18.
18 mar 2013 . . dejtingappen 2015 Perméus, Anders och Lindberg, Daniel, dejt stockholm
söndag IT-avtal : en kommentar till IT-branschens standardavtal,.
(5) När båda parter i ett avtal har hänvisat till sina respektive standardvillkor, ska de villkor
som är gemensamma i materiellt hänseende gälla . Visa kommentar.
Agne har biträtt i avtalsförhandlingar för bl.a.: • Outsourcing av . Skiljeman i IT-avtalstvister
Ansvarig för framtagandet av flera standardavtal inom IT-branschen.
. bilaga och komplement till Ongoings avtal med kunder används IT-branschens
standardavtal/bestämmelser som heter "Molntjänster Allmänna bestämmelser,.
Vidare har vi stor erfarenhet av IT-branschens särskilda behov och frågor, från branschens
standardavtal till anpassade licensavtal, specifika.
13 jun 2014 . Sommaren är högsäsong för ROT och för dig som planerar att anlita en
entreprenör finns Hantverkarformuläret, som är en avtalsmall som bör.
Dagens jurister som reglerar avtalsförhållanden mellan parter måste vara väl insatta i såväl
juridiken som tillhör IT-området, som branschens facktermer och.
complicated than that and sometimes it can be difficult to separate rent from some other forms



of contract. .. Branschen saknar konsekvens i sina avtal och utan konsekvens .. referens
återger stycket kommentaren till aktuellt lagrum. ... påverkade avtalet i egenskap av
standardavtal och bedömde efter vittnesförhör att.
27 maj 2003 . Köpare av stora IT-system måste bli mer öppna med sina misslyckanden. . ledd
av branschorganisationen IT-företagen, som utformat standardavtal för . Alla kommentarer
modereras efter publiceringen av Ny Teknik eller av.
IT-avtal är det ett mycket vanligt avtalsvillkor att leverantören ska . entreprenadbranschens
aktörer. Detta till trots .. fattning använt standardavtal) inne- fattar att.
10 dec 2014 . Det är en anledning till att så kallade standardavtal spelar en central roll för
många komplexa tjänsteleveranser, exempelvis inom IT-branschen.
23 jan 2007 . Bird & Bird Advokatbyrå har biträtt föreningen Svensk Programvaruindustri
(SPI) i att ta fram ett nytt licensavtal, EDEL 06, som kan användas av.
18 mar 2013 . När allmän avtalsrätt tillämpas på anställningsavtal: Skiljer sig tillämpningen . av
en arbetsrättare och kommentarer av en allmän avtalsrättare.
24 aug 2004 . IT-branschen är detta en relativt lång tid där både teknik och .. cernavtal eller i
ett standardavtal har hittills visat sig svårt oavsett om det varit.
3 Standardavtal. .. Jfr Ruin, Kommentar till Heideggers varat och tiden, s 58. ... Perméus,
Lindberg, IT-avtal, s 3, som också framför att; ”[a]vtalen kan .. KI innebar villkoren, som
enligt institutet var de brukliga i branschen, en skyldighet för.
(1) vissa aspekter rörande avtal om tillhandahållande av digitalt innehåll och (2) vissa .
Alternativ 5: Ett frivilligt europeiskt standardavtal i kombination med förtroendemärkning på
EU-nivå. Vem stöder vilket . IT-branschen är mer splittrad.
Avtalslagen är stommen i svensk avtalsrätt och reglerar allt från när man handlar en mjölk på
ICA till om ett stort bolag är . Hittar du något fel i lagkommentaren?
Kihlman, Jon, 1960- (författare); Köplagen : en kommentar / Jon Kihlman, Jori . IT-avtal : en
kommentar till IT-branschens standardavtal / Anders Perméus,.
17 maj 2016 . Ladda ner IT-avtal – särskilt om outsourcing : en praktisk . bör beaktas vid
avtalsskrivande, tillämpningen av branschens standardavtal eller.
Agne har också varit utsedd som skiljeman i IT-avtalstvister och har varit ansvarig för
framtagandet av flera standardavtal inom IT-branschen. Agne har skrivit.
. Att förstå barns tankar : kommunikationens betydelse · Alfabet · Inmurad · IT-avtal En
kommentar till IT-branschens standardavtal · Mördande foto · Beckmörker.
Languages · Teckenspråk · Lättläst · Lyssna · Logga in Sök · Startsida · Nära dig · Körkort ·
Resa och trafik · Tjänster · Om oss · För dig i branschen.
. utbildning för dig som använder IT&Telekomföretagens standardavtal . riktar sig till IT-
leverantörer i dess roll som personuppgiftsbiträden åt kunder.
Standardavtal passar per definition alla och ingen affär. . Under kursen IT-avtal och
upphandling i praktiken guidar några av Sveriges främsta advokater på.
9 apr 2013 . CIO Sweden från IDG uppmärksammar boken "IT-avtal - En kommentar till IT-
branschens standardavtal" som nyligen utkommit på Jure Förlag.
s. 237 Passivitet och konkludent handlande – särskilt i samband med hyresavtal . IT-avtal – en
kommentar till IT-branschens standardavtal, Jure Förlag, 2013,.
och hotell- och restaurangbranschen är betalningstiden vanligtvis. 25 dagar medan den är 38
dagar för företag som säljer IT-tjänster. Undersökningen . Endast 11 % av företagen anger att
de långa avtalstiderna beror på att kunderna vill .. kommentarer framgick i ett drygt tiotal fall
att uppgiftslämnaren representerade ett.
. i systemleveransavtal analyseras i ljuset av IT-branschens standardavtal, som . Christner, A.,
1995, Kommentarer till IT-branschens standardavtal, sid 1.



It has been concluded . Branschen är inte starkt förknippad med förnyelse och hanteringen av
. IT: Informationsteknik, ett samlingsbegrepp för tekniska möjligheter som uppstått ... Den
viktigaste konsekvensen av detta ska enligt kommentaren till kapitel 1 § 1 i AB 04 ...
standardavtalet AB kap 2§6 krävs skriftligt avtal.
7 mar 2016 . I nästa lektion i avtalsskolan gör vi en liten studie av de sk standardavtal som
finns inom IT-branschen. Avtal som primärt gynnar leverantörerna.
19 feb 2015 . Det kanske mest kända och vanligast förekommande är Avtal 90.
Standardavtalen har stor betydelse inom IT-branschen och inte minst Avtal 90.
Grunderna för inlåsningseffekter i dagens IT-avtal ............. 15. 1.5 ... Leverantörerna, med en
större branschkunskap, har ett kunskapsövertag.
. 1975-2005 · HQGATE: den okända dramatiken bakom Sveriges mest uppmärksammade
bankkrasch · IT-avtal En kommentar till IT-branschens standardavtal.
IT-tvister - Datorprogrammen i upphovsrätten. IT-avtal omfattar ofta utförande av olika .
boken "IT-avtal - en kommentar till IT-branchens standardavtal" av Anders Perméus, .
Bakgrund och inledning (IT-branschens standardavtal; en översikt,.
Plåt & Ventföretagen är bransch- och arbetsgivarförbundet för företag inom byggnadsplåt och
ventilation. Tillsammans med . Entreprenadjuridisk rådgivning · Standardavtal kommersiella
entreprenader . branscher. På denna sida samlar vi information om 2017 års avtalsrörelse. .
Läs Sveriges Byggindustriers kommentar.
13 jun 2016 . Ett standardavtal är ett avtal som är framtaget i syfte att kunna användas vid .
Många standardavtal är allmänt kända inom den aktuella branschen där de används . Det går
givetvis även bra att fråga mig i kommentarsfältet nedan. . IT tjänster- tjänster som utförs på
löpande räkning exempelvis förstudie,.
vid upphandling och utveckling av it-system i Stockholms stad. Här informerar . It-branschens
standardavtal är i allmänhet inte anpassade till offentlig förvaltnings speciella förutsättningar. .
vis inbäddad grafik eller kommentarer. Det kan.
13 apr 2004 . Enklast; googla på standardavtal IT så finner du en mängd olika exempel .. alla
fakta framför sig (kontrakt, verkligheten, normalfall i branschen,.
8 apr 2015 . AffärerEtt bra konsultavtal innehåller fyra viktiga delar. Lär dig här vilka delarna
är, när juristen Noshin Kardel hjälper stresscoachen Sofia.
När och hur bör standardavtal användas inom IT-branschen och vilka av företagens
standardavtal passar egentligen för ditt företag eller din IT-upphandling?
31 maj 2017 . ETT STANDARDAVTAL FÖR TESTVERKSAMHET? 24. 5.6.1
BYGGBRANSCHENS OCH IT-BRANSCHENS STANDARDAVTAL 24.

https://www.itotelekomforetagen.se/standardavtal

2012-09-17: Ändrade it-vanor ökar säkerhetskrav Krönika från IT24. ”Risken för att företagshemligheter hamnar i orätta händer ökar då Byod-
trenden breder ut.
Titel: IT-avtal : en kommentar till IT-branschens standardavtal. Författare: Anders Perméus, Daniel Lindberg Förlag: Jure. Boken kommenterar
några av de.
23 apr 2007 . Få tjänster är så komplicerade att köpa in som IT. . Skriv kommentar . Ett avtal om tillhandahållande av IT-system omfattar
vanligtvis både.
Ekonomi och styrning, IT-verktyg. 30 . Kvalitet och miljö i trädgårdsbranschen. 15. • LIA*. 40 .. verksamheten och tillämpa branschens
standardavtal. De ska.
5 okt 2016 . Överprövningar slår extra hårt mot byggbranschen med dess långa ledtider. . Branschens standardavtal, AB 04 och ABT 06 med
flera, har.
Standardavtal är en ”avtalsmall” som skall fungera för en mängd olika projekt och situationer Ofta upprättade av en part eller en
branschorganisation (t.ex. . Behövs extern kompetens (IT, juridik)? Legal# _1. .. skickade i mitten av augusti 333 kommentarer/frågor till Sverige
Processen kan fortsätta när Sverige har besvarat.
liability where it is not specified in any contract, i.e. where ABSE 09 is not . med uppsatsen är att titta på skadeståndsansvaret i standardavtalet
och hur ... Det finns inga kommentarer till avtalet som kan vara till hjälp vid tolkning men en viss hjälp har jag fått från Skogforsk som bidragit med
svar på branschtekniska frågor.



It-avtalen från Swedish Software är framtagna av världens främsta it-jurister. . Därför täcker Swedish Softwares branschavtal in de flesta
situationer som ditt . Den innehåller bland annat Agne Lindbergs råd och kommentarer om avtalen.
managementkonsulter för utveckling av verksamheten med hjälp av IT. Uppdragen . kommentar till IT-branschens standardavtal" (Anders
Perméus och Daniel.
Läs även standardavtal under IT, transport, konsulter, underhåll och varor eller . AFU 92 Tak Branschspecifika tillägg för tätskikts- och
isoleringsentreprenader.
Lagen om offentlig upphandling : en kommentar / Helena Rosén Andersson … . IT-avtal : en kommentar till IT-branschens standardavtal / Anders
Perméus,.
Detta är en digital publikation som presenteras genom E-MAGIN.
En av hörnstenarna i alla företag är kundavtalen och hur de enklast faktureras .. I kunskapsföretag och särskilt i IT-branschen finns det en avtalstyp
som kallas.
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